report 03 - COVID-19 - DATI ELEMENTARI PER RIPARTIZIONE GEOGRAFICA E PER GIORNO NEGLI ULTIMI 28 GIORNI

casi positivi in trattamento alla data della rilevazione

nuovi positivi (*)

NORD guariti deceduti totale casi tamponi

in reparto in intensiva a domicilio TOTALE numero A%
25/01/2024 1.446  2,0% 63 0,1% 70.729 97,9% 72.238 100% 12.850.150  115.436  13.037.824 152.921.443 372 0,5
26/01/2024 1395 1,9% 54 0,1% 70.552 980% 72.001 100% 12.850.709  115.451  13.038.161 152.933.461 337 0,5
27/01/2024 1324  1,9% 54 0,1% 70.118 981% 71496 100% 12.851.522  115.463  13.038.481 152.944.107 320 04
28/01/2024 1319 1,9% 54 0,1% 69.749 981% 71.122 100% 12.852.082  115.468  13.038.672 152.951.926 191 0,3
29/01/2024 1301 1,8% 55 0,1% 69.431 981% 70.787 100% 12.852.511  115.479  13.038.777 152.956.268 105 0,1
30/01/2024 1.218 1,7% 57 0,1% 69.171 982% 70.446 100% 12.853.284  115.493  13.039.223 152.974.430 446 0,6
31/01/2024 1212 1,7% 57 0,1% 68916 982% 70.185 100% 12.853.862  115.497  13.039.544 152.989.074 321 0,5
01/02/2024 1.175 1,7% 53 0,1% 68716 982% 69.944 100% 12.854.388 115.510  13.039.842 153.001.409 298 04
02/02/2024 1.148 1,6% 51 01% 68.618 983% 69.817 100% 12.854.779  115.519  13.040.115 153.013.117 273 0,4
03/02/2024 1.140 1,6% 51 0,1% 68543 983% 69.734 100% 12.855.073  115.527  13.040.334 153.023.509 219 0,3
04/02/2024 1.126  1,6% 50 01% 68411 983% 69.587 100% 12.855.388  115.532  13.040.507 153.031.852 173 0,2
05/02/2024 1.115 1,6% 49 0,1% 68.156 983% 69.320 100% 12.855.737  115.536  13.040.593 153.036.007 8 0,1
06/02/2024 1.064 1,5% 50 0,1% 68229 984% 69.343 100% 12.856.045  115.551  13.040.939 153.054.217 346 0,5
07/02/2024 1.032 1,5% 50 0,1% 67.837 984% 68.919 100% 12.856.729  115.559  13.041.207 153.069.077 268 0,4

(*) l'incremento percentuale dei nuovi positivi € calcolato con riferimento al totale dei positivi accertati nel giorno precedente

FONTE: MINISTERO DELLA SALUTE - ELABORAZIONE ISTITUTO HEALTH MANAGEMENT



report 03 - COVID-19 - DATI ELEMENTARI PER RIPARTIZIONE GEOGRAFICA E PER GIORNO NEGLI ULTIMI 28 GIORNI

casi positivi in trattamento alla data della rilevazione

nuovi positivi (*)

NORD guariti deceduti totale casi tamponi

in reparto in intensiva a domicilio TOTALE numero A%
08/02/2024 972  1,4% 48 0,1% 67.737 985% 68.757 100% 12.857.093  115.570  13.041.420 153.082.678 213 0,3
09/02/2024 952  1,4% 45 0,1% 67.606 985% 68.603 100% 12.857.433  115.576  13.041.612 153.093.867 192 0,3
10/02/2024 914 1,3% 44  0,1% 67.562 98,6% 68520 100% 12.857.665  115.599  13.041.784 153.103.352 172 0,3
11/02/2024 908 1,3% 45 0,1% 67.349 98,6% 68.302 100% 12.857.979  115.601  13.041.882 153.111.127 98 0,1
12/02/2024 893 1,3% 43 0,1% 67.167 98,6% 68.103 100% 12.858.224  115.607  13.041.934 153.115.040 52 01
13/02/2024 849  1,3% 44  0,1% 67.026 98,7% 67.919 100% 12.858.654  115.616  13.042.189 153.130.845 255 04
14/02/2024 840 1,2% 39 0,1% 66984 987% 67.863 100% 12.858.942  115.617  13.042.422 153.141.354 233 0,3
15/02/2024 813 1,2% 39 0,1% 66980 987% 67.832 100% 12.859.134  115.622  13.042.588 153.157.596 166 0,2
16/02/2024 793 1,2% 33 0,0% 66904 988% 67.730 100% 12.859.373  115.627  13.042.730 153.167.517 142 0,2
17/02/2024 758  1,1% 32 0,0% 66.776 988% 67.566 100% 12.859.660  115.633  13.042.859 153.177.752 129 0,2
18/02/2024 757  1,1% 33 0,0% 66.636 988% 67.426 100% 12.859.879  115.635  13.042.940 153.184.892 81 01
19/02/2024 761  1,1% 31 00% 66483 988% 67.275 100% 12.860.074  115.637  13.042.986 153.188.588 46 01
20/02/2024 731 1,1% 31 0,0% 66312 989% 67.074 100% 12.860.472  115.644  13.043.190 153.206.293 204 0,3
21/02/2024 729  1,1% 32 0,0% 66.212 989% 66.973 100% 12.860.711  115.650  13.043.334 153.219.760 144 0,2

(*) l'incremento percentuale dei nuovi positivi € calcolato con riferimento al totale dei positivi accertati nel giorno precedente

FONTE: MINISTERO DELLA SALUTE - ELABORAZIONE ISTITUTO HEALTH MANAGEMENT



report 03 - COVID-19 - DATI ELEMENTARI PER RIPARTIZIONE GEOGRAFICA E PER GIORNO NEGLI ULTIMI 28 GIORNI

casi positivi in trattamento alla data della rilevazione

nuovi positivi (*)

CENTRO guariti deceduti totale casi tamponi

in reparto in intensiva a domicilio TOTALE numero A%
25/01/2024 569 0,9% 20 0,0% 60.836 99,0% 61475 100% 5.282.487 32.785 5.376.747 53.679.324 130 0,2
26/01/2024 547  0,9% 18 0,0% 60924 99,1% 61.489 100% 5.282.593 32.789 5.376.871 53.683.064 124 0,2
27/01/2024 523  0,9% 17 0,0% 60.985 99,1% 61.525 100% 5.282.680 32.792 5.376.997 53.686.935 126 0,2
28/01/2024 497  0,8% 17 00% 61.034 99,2% 61548 100% 5.282.747 32.793 5.377.088 53.689.739 91 01
29/01/2024 498  0,8% 18 0,0% 60.666 99,2% 61.182 100% 5.283.154 32.794 5.377.130 53.691.167 42 0,1
30/01/2024 495  0,8% 16 0,0% 60.688 99,2% 61.199 100% 5.283.303 32.797 5.377.299 53.696.471 169 0,3
31/01/2024 500 0,8% 16 0,0% 60.624 99,2% 61.140 100% 5.283.479 32.798 5.377.417 53.701.315 118 0,2
01/02/2024 465 0,8% 17 0,0% 60.553 99,2% 61.035 100% 5.283.685 32.801 5.377.521 53.705.496 104 0,2
02/02/2024 442 0,7% 17 0,0% 60539 99,2% 60.998 100% 5.283.817 32.802 5.377.617 53.708.617 9% 0,2
03/02/2024 430 0,7% 15 0,0% 60.638 993% 61.083 100% 5.283.858 32.803 5.377.744 53.712.173 127 0,2
04/02/2024 434 0,7% 15 0,0% 60.667 99,3% 61.116 100% 5.283.910 32.803 5.377.829 53.713.752 85 01
05/02/2024 419 0,7% 12 0,0% 60.561 99,3% 60.992 100% 5.284.081 32.807 5.377.880 53.714.833 51 01
06/02/2024 399 0,7% 12 0,0% 60.593 993% 61.004 100% 5.284.193 32.807 5.378.004 53.721.170 124 0,2
07/02/2024 409 0,7% 13  0,0% 60.583 993% 61.005 100% 5.284.276 32.807 5.378.088 53.724.457 84 01

(*) l'incremento percentuale dei nuovi positivi € calcolato con riferimento al totale dei positivi accertati nel giorno precedente

FONTE: MINISTERO DELLA SALUTE - ELABORAZIONE ISTITUTO HEALTH MANAGEMENT



report 03 - COVID-19 - DATI ELEMENTARI PER RIPARTIZIONE GEOGRAFICA E PER GIORNO NEGLI ULTIMI 28 GIORNI

casi positivi in trattamento alla data della rilevazione

nuovi positivi (*)

CENTRO guariti deceduti totale casi tamponi

in reparto in intensiva a domicilio TOTALE numero A%
08/02/2024 383 0,6% 16 0,0% 60.589 993% 60.988 100% 5.284.388 32.807 5.378.183 53.729.516 95 0,2
09/02/2024 393 0,6% 15 0,0% 60572 99,3% 60.980 100% 5.284.472 32.808 5.378.260 53.733.088 77 01
10/02/2024 396  0,6% 14  0,0% 60.611 993% 61.021 100% 5.284.513 32.808 5.378.342 53.736.509 82 01
11/02/2024 380 0,6% 14 00% 60.648 99,4% 61.042 100% 5.284.537 32.809 5.378.388 53.739.664 46 01
12/02/2024 373 0,6% 13 0,0% 60.577 99,4% 60.963 100% 5.284.655 32.812 5.378.430 53.741.004 42 0,1
13/02/2024 360 0,6% 13  0,0% 60.582 99,4% 60.955 100% 5.284.752 32.818 5.378.525 53.746.086 95 0,2
14/02/2024 353  0,6% 13 0,0% 60.585 99,4% 60.951 100% 5.284.819 32.821 5.378.591 53.750.141 66 0,1
15/02/2024 351 0,6% 14 0,0% 60.582 99,4% 60.947 100% 5.284.887 32.821 5.378.655 53.754.868 64 0,1
16/02/2024 338 0,6% 12 0,0% 60592 99,4% 60.942 100% 5.284.947 32.822 5.378.711 53.757.915 56 01
17/02/2024 339 0,6% 11  0,0% 60.622 99,4% 60.972 100% 5.284.965 32.823 5.378.760 53.762.011 49 0,1
18/02/2024 337 0,6% 9 00% 60673 994% 61.019 100% 5.284.968 32.823 5.378.810 53.764.831 50 01
19/02/2024 333 0,5% 10 00% 60.637 99,4% 60.980 100% 5.285.032 32.825 5.378.837 53.767.282 27 0,0
20/02/2024 331 0,5% 10 00% 60.862 994% 61.203 100% 5.284.880 32.825 5.378.908 53.772.944 71 01
21/02/2024 320 0,5% 7 00% 60871 99,5% 61.198 100% 5.284.920 32.826 5.378.944 53.776.978 36 01

(*) l'incremento percentuale dei nuovi positivi € calcolato con riferimento al totale dei positivi accertati nel giorno precedente

FONTE: MINISTERO DELLA SALUTE - ELABORAZIONE ISTITUTO HEALTH MANAGEMENT



report 03 - COVID-19 - DATI ELEMENTARI PER RIPARTIZIONE GEOGRAFICA E PER GIORNO NEGLI ULTIMI 28 GIORNI

casi positivi in trattamento alla data della rilevazione

nuovi positivi (*)

SUD guariti deceduti totale casi tamponi

in reparto in intensiva a domicilio TOTALE numero A%
25/01/2024 549  1,0% 37 0,1% 52430 989% 53.016 100% 7.897.633 47.766 7.998.415 73.234.378 166 0,3
26/01/2024 518 1,0% 36 0,1% 49.631 989% 50.185 100% 7.900.637 47.771 7.998.593 73.240.817 178 0,3
27/01/2024 514 1,0% 29 0,1% 49.632 989% 50.175 100% 7.900.790 47.773 7.998.738 73.245.756 145 0,3
28/01/2024 527 1,0% 32 0,1% 49.648 989% 50.207 100% 7.900.865 47.774 7.998.846 73.250.529 108 0,2
29/01/2024 515 1,0% 32 0,1% 49.575 989% 50.122 100% 7.900.986 47.777 7.998.885 73.253.473 39 01
30/01/2024 483  1,0% 35 0,1% 49.476 99,0% 49.994 100% 7.901.314 47.784 7.999.092 73.261.880 207 04
31/01/2024 457  0,9% 33  0,1% 49.411 99,0% 49.901 100% 7.901.528 47.787 7.999.216 73.269.132 124 0,2
01/02/2024 423 0,9% 27 0,1% 47.286 99,1% 47.736 100% 7.903.814 47.794 7.999.344 73.276.148 128 0,3
02/02/2024 414  0,9% 23 0,0% 47.257 99,1% 47.694 100% 7.903.958 47.800 7.999.452 73.282.155 108 0,2
03/02/2024 385 0,8% 21  0,0% 47.178 99,1% 47.584 100% 7.904.166 47.803 7.999.553 73.286.504 101 0,2
04/02/2024 384 0,8% 22 0,0% 47.047 99,1% 47.453 100% 7.904.351 47.806 7.999.610 73.290.790 57 01
05/02/2024 384 0,8% 24 0,1% 47.045 99,1% 47.453 100% 7.904.380 47.806 7.999.639 73.293.525 29 01
06/02/2024 364 0,8% 23 0,1% 45245 99,2% 45.632 100% 7.906.339 47.809 7.999.780 73.301.743 141 0,3
07/02/2024 351  0,8% 24 0,1% 45.231 992% 45.606 100% 7.906.457 47.811 7.999.874 73.308.921 94 0,2

(*) l'incremento percentuale dei nuovi positivi € calcolato con riferimento al totale dei positivi accertati nel giorno precedente

FONTE: MINISTERO DELLA SALUTE - ELABORAZIONE ISTITUTO HEALTH MANAGEMENT



report 03 - COVID-19 - DATI ELEMENTARI PER RIPARTIZIONE GEOGRAFICA E PER GIORNO NEGLI ULTIMI 28 GIORNI

casi positivi in trattamento alla data della rilevazione

nuovi positivi (*)

SUD guariti deceduti totale casi tamponi

in reparto in intensiva a domicilio TOTALE numero A%
08/02/2024 328 0,7% 20 0,0% 45.170 99,2% 45518 100% 7.906.631 47.814 7.999.963 73.315.611 89 0,2
09/02/2024 315 0,7% 19 00% 45.076 99,3% 45.410 100% 7.906.810 47.818 8.000.038 73.321.378 75 0,2
10/02/2024 313 0,7% 19 0,0% 45.130 99,3% 45.462 100% 7.906.846 47.823 8.000.131 73.325.643 93 0,2
11/02/2024 308 0,7% 19 00% 45.095 99,3% 45.422 100% 7.906.927 47.823 8.000.172 73.329.529 41 01
12/02/2024 305 0,7% 19 0,0% 45.047 99,3% 45.371 100% 7.907.005 47.823 8.000.199 73.332.070 27 01
13/02/2024 299  0,7% 16 0,0% 44.169 99,3% 44.484 100% 7.907.993 47.828 8.000.305 73.340.168 106 0,2
14/02/2024 293 0,7% 15 0,0% 44.044 99,3% 44352 100% 7.908.196 47.831 8.000.379 73.346.591 74 0,2
15/02/2024 282  0,6% 14  0,0% 43993 993% 44.289 100% 7.908.308 47.835 8.000.432 73.353.306 53 01
16/02/2024 271 0,6% 14 00% 43971 99,4% 44.256 100% 7.908.383 47.838 8.000.477 73.359.150 45 01
17/02/2024 260 0,6% 13 0,0% 43.947 99,4% 44.220 100% 7.908.468 47.840 8.000.528 73.363.058 51 01
18/02/2024 254 0,6% 13 0,0% 43.894 99,4% 44.161 100% 7.908.555 47.840 8.000.556 73.367.254 28 01
19/02/2024 257  0,6% 12 0,0% 43.796 99,4% 44.065 100% 7.908.673 47.840 8.000.578 73.369.920 22 0,0
20/02/2024 258 0,6% 11  0,0% 43.452 99,4% 43.721 100% 7.909.126 47.842 8.000.689 73.381.379 111 0,3
21/02/2024 262  0,6% 12 00% 43.244 99,4% 43.518 100% 7.909.358 47.845 8.000.721 73.388.190 32 01

(*) l'incremento percentuale dei nuovi positivi € calcolato con riferimento al totale dei positivi accertati nel giorno precedente

FONTE: MINISTERO DELLA SALUTE - ELABORAZIONE ISTITUTO HEALTH MANAGEMENT



